

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ V

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΙΜΩΝ ΜΟΝΑΔΑΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ

2^η ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ

ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠΟΒΟΛΗ ΠΡΟΤΑΣΕΩΝ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΟΥ ΤΟΠΙΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ

ΠΡΟΣΕΓΓΙΣΗΣ LEADER ΤΗΣ ΟΜΑΔΑΣ ΤΟΠΙΚΗΣ ΔΡΑΣΗΣ (Ο.Τ.Δ.):

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΕΥΒΟΙΑΣ ΑΕ



Λεωφ. Χαϊνά 93, Διοικητήριο 1^{ος} όροφος, Χαλκίδα

Τηλ.: 2221026626, 2221089706

Fax.: 2221077747

E-mail.: anevia@otenet.gr

www.anevia.gr

ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ 2014



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

Υπουργείο Αγροτικής
Ανάπτυξης & Τροφίμων



ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
2007-2013 «ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΠΑΛΑΤΑΤΖΗΣ»

ΠΡΟΣΕΓΓΙΣΗ LEADER



Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο
Αγροτικής Ανάπτυξης
Η Ευρώπη επενδύει στις
αγροτικές περιοχές

ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΑΝΑ ΟΜΑΔΕΣ ΚΑΙ ΕΙΔΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ

ΟΜΑΔΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΑΠΑΝΗΣ	Α/Α	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	Μ.Μ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (Ελάχιστο)	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (Μέγιστο)
ΟΜΑΔΑ Α	ΕΡΓΑ ΥΠΟΔΟΜΗΣ	Υ.01	Ισοπεδώσεις-Διαμορφώσεις	μ ²	2,40 €	6,00 €
		Υ.02	Σύνδεση με δίκτυο ΔΕΗ	ΚΑ	600,00 €	6.000,00 €
		Υ.03	Σύνδεση με δίκτυο ΟΤΕ	ΚΑ	240,00 €	600,00 €
		Υ.04	Σύνδεση με δίκτυο ύδρευσης	ΚΑ	600,00 €	6.000,00 €
		Υ.05	Σύνδεση με δίκτυο αποχέτευσης	ΚΑ	600,00 €	6.000,00 €
		Υ....	Άλλο			
		ΣΥΝΟΛΟ				
ΟΜΑΔΑ Β	ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΧΩΡΟΣ	ΠΧ.01	Περίφραξη	μ	6,00 €	84,00 €
		ΠΧ.02	Εσωτερική οδοποιία	μ ²	8,40 €	18,00 €
		ΠΧ.03	Αίθριος (αύλειος) χώρος	μ ²	6,00 €	30,00 €
		ΠΧ.04	Χώρος πρασίνου	μ ²	2,40 €	24,00 €
		ΠΧ.05	Υπαιθριος χώρος στάθμευσης	μ ²	24,00 €	120,00 €
		ΠΧ.....	Άλλο			
		ΣΥΝΟΛΟ				
ΟΜΑΔΑ Γ	ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ	01.01	Γενικές εκσκαφές γαιώδεις	μ ³	1,20 €	6,00 €
		01.02	Γενικές εκσκαφές ημιβραχώδης	μ ³	12,00 €	24,00 €
		01.03	Γενικές εκσκαφές βραχώδεις	μ ³	18,00 €	42,00 €
		01.04	Επιχώσεις με προϊόντα εκσκαφής	μ ³	2,40 €	6,00 €
		01.05	Ειδικές επιχώσεις	μ ³	6,00 €	14,40 €
	ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ	02.01	Καθαιρ.πλινθοδομής	μ ³	18,00 €	30,00 €
		02.02	Καθαιρ.πλινθοδομής με ισχνό κονίαμα	μ ³	6,00 €	12,00 €
		02.03	Καθαιρ.αόπλου σκυροδέματος	μ ³	6,00 €	12,00 €
		02.04	Καθαιρ.οπλισμένου σκυροδέματο	μ ³	36,00 €	60,00 €
		02.05	Καθαιρ.επιχηρημάτων	μ ²	7,20 €	12,00 €
		02.06	Καθαιρ.τοιχων διά τη διαμόρφωση θυρών	μ ²	24,00 €	36,00 €
		02.07	Καθαιρ.ξύλινων ή σιδηρών θυρών παραθύρων	τεμ	24,00 €	36,00 €
		02.08	Καθαίρεση ημίξεστης .ή ξεστής λιθοδομής	μ ³	18,00 €	30,00 €
		02.09	Καθαίρεση δαπέδων εκ πλακών παντός τύπου	μ ²	4,80 €	14,40 €
		02.10	Καθαίρεση επικεράμωσης	μ ²	6,00 €	12,00 €
	ΣΚΥΡΩΜΑΤΑ	03.01	Οπλισμένο σκυρόδεμα (Ορεινές και απομακρυσμένες περιοχές)	μ ³	250,00 €	350,00 €
		03.01.1	Οπλισμένο σκυρόδεμα (Προσβάσιμες περιοχές)	μ ³	230,00 €	320,00 €
		03.02	Άοπλο σκυρόδεμα δαπέδων	μ ²	96,00 €	132,00 €
		03.03	Εξισωτικές στρώσεις	μ ²	72,00 €	84,00 €
		03.04	Επιφάνειες εμφανους σκυροδέματος	μ ²	2,40 €	6,00 €

		03.05	Σενάζ δρομικά	μ.μ.		18,00 €	24,00 €
		03.06	Σενάζ μπατικά	μ.μ.		24,00 €	30,00 €
		03.07	Μανδύας χυτού σκυροδέματος	μ ³		360,00 €	540,00 €
		03.08	Μανδύας εκτοξευμένου σκυροδέματος	μ ²		420,00 €	600,00 €
			ΣΥΝΟΛΟ				
	ΤΟΙΧΟΠΟΙΗΣ	04.01	Λιθοδομές με κοινούς λίθους	μ ²		8,40 €	18,00 €
		04.02	Λιθοδομές με λαξευτούς λίθους	μ ²		18,00 €	60,00 €
		04.03	Αργολιθ/μέγς δι' ασβεστ/ματος	μ ³		84,00 €	132,00 €
		04.04	Πλινθοδομές δρομικές	μ ²		24,00 €	30,00 €
		04.05	Πλινθοδομές μπατικές	μ ²		48,00 €	60,00 €
		04.06	Τσιμεντολιθοδομές	μ ²		18,00 €	24,00 €
		04.07	Τοίχοι γυψοσανίδων απλοί	μ ²		18,00 €	24,00 €
		04.08	Τοίχοι γυψοσανίδων απο 2 πλευρές	μ ²		36,00 €	60,00 €
		04.09	Τοίχοι γυψοσανίδων με 2 γύψους ανά πλευρά	μ ²		36,00 €	60,00 €
	ΕΠΙΧΡΗΣΜΑΤΑ	05.01	Αβεστοκονιάματα τριπτά	μ ²		12,00 €	24,00 €
		05.02	Αβεστοκονιάματα τριπτά (με kourasanit)	μ ²		18,00 €	30,00 €
		05.03	Επιχρήσματα χωριάτικου τύπου	μ ²		12,00 €	18,00 €
		05.04	Ετοιμο επίχρησμα	μ ²		9,60 €	18,00 €
		05.05	Αρμολογήματα ακατέργαστων όψεων λιθοδομών	μ ²		18,00 €	30,00 €
	ΕΠΙΠΛΥΣΕΙΣ ΤΟΙΧΩΝ	06.01	Με πλακίδια πορσελάνης	μ ²		72,00 €	120,00 €
		06.02	Με λίθινες πλάκες	μ ²		36,00 €	60,00 €
		06.03	Με ορθογωνισμένες πλάκες	μ ²		30,00 €	60,00 €
		06.04	Με πέτρα στενάρι	μ ²		36,00 €	96,00 €
		06.05	Με πλάκες μαρμάρου (γρανίτης)	μ ²		96,00 €	144,00 €
		06.06	Ξύλινα διαζώματα αργολιθοδομών με βερνικόχρωμα	μ.μ		24,00 €	120,00 €
	ΣΤΡΩΣΕΙΣ ΔΑΠΕΔΩΝ	07.01	Με χονδρόπλ. ακανον. πάχους	μ ²		6,00 €	24,00 €
		07.02	Με λίθινες πλάκες (καρύστ. κλπ)	μ ²		9,60 €	18,00 €
		07.03	Επίστρωση με χειροποίητες πλάκες	μ ²		12,00 €	24,00 €
		07.04	Με πλάκες μαρμάρου (γρανίτης)	μ ²		18,00 €	108,00 €
		07.05	Με πλακίδια κεραμικά ή πορσελ	μ ²		18,00 €	48,00 €
		07.06	Με λωρίδες σουηδικής ξυλείας	μ ²		36,00 €	96,00 €
		07.07	Με λωρίδες αφρικανικής ξυλείας	μ ²		24,00 €	72,00 €
		07.08	Με λωρίδες δρυός	μ ²		36,00 €	96,00 €
		07.09	Δάπεδο ραμποτε με ξύλο καστανιάς πλήρης	μ ²		24,00 €	96,00 €
		07.10	Βιομηχανικό δάπεδο	μ ²		24,00 €	48,00 €
			ΣΥΝΟΛΟ				
ΟΜΑΔΑ Ε	ΚΟΥΦΟΜΑΤΑ	08.01	Πόρτες πρεσσαριστές κοινές	μ ²		240,00 €	360,00 €
		08.02	Πόρτες ραμποτέ ή ταμπλαδωτές από MDF	μ ²		180,00 €	300,00 €

		08.03	Πόρτες ραμποτέ ή ταμπλαδωτές από δρύ,καρυδιά κλπ	μ ²		240,00 €	480,00 €
		08.04	Εξώθυρες καρφωτές περαστές από ξύλο καστανιά	μ ²		240,00 €	480,00 €
		08.05	Υαλοστάσια και εξωστόθυρες από ξύλο καστανιάς	μ ²		240,00 €	480,00 €
		08.06	Υαλοστάσια από σουηδική ξυλεία	μ ²		240,00 €	480,00 €
		08.07	Υαλοστάσια από ορεγκκονταιν	μ ²		240,00 €	480,00 €
		08.08	Σκούρα από σουηδική ξυλεία	μ ²		48,00 €	96,00 €
		08.09	Σκούρα από ορεγκκονταιν	μ ²		48,00 €	96,00 €
		08.10	Σιδερένιες πόρτες	μ ²		60,00 €	240,00 €
		08.11	Σιδερένια παράθυρα	μ ²		60,00 €	240,00 €
		08.12	Βιτρίνες αλουμινίου	μ ²		24,00 €	96,00 €
		08.13	Ανοιγόμενα-περιστρεφόμενα κουφώματα αλουμινίου	μ ²		144,00 €	300,00 €
		08.14	Υαλοστάσια αλουμινίου με θερμοδιακοπή	μ ²		180,00 €	300,00 €
		08.15	Μονόφυλλη πυράντοχη πόρτα T30 έως T90 πλήρως εξοπλισ.	τεμ		180,00 €	300,00 €
		08.16	Δίφυλλη πυράντοχη πόρτα T30 έως T90 πλήρως εξοπλισμένη	τεμ		360,00 €	960,00 €
	ΝΤΟΥΛΑΠΕΣ	09.01	Ντουλάπες κοινές (υπνοδωματ)	μ ² οψης		60,00 €	240,00 €
		09.02	Ντουλάπες (ανιγκρέ)	μ ² οψης		84,00 €	240,00 €
		09.03	Ντουλάπια κουζίνας κοινά	μ.μ.		240,00 €	960,00 €
		09.04	Ντουλάπια κουζίνας από συμπαγή ξυλεία	μ.μ.		360,00 €	1.200,00 €
	ΜΟΝΩΣΕΙΣ ΣΤΕΓΑΝΩΣΕΙΣ	10.01	Θερμομόνωση-υγρομόνωση δώματος	μ ²		48,00 €	120,00 €
		10.02	Θερμομόνωση κατακόρυφων επιφανειών	μ ²		48,00 €	120,00 €
		10.03	Υγρομόνωση τοιχείων υπογείου	μ ²		12,00 €	60,00 €
		10.04	Υγρομόνωση δαπέδων επι εδάφους	μ ²		12,00 €	60,00 €
			ΣΥΝΟΛΟ				
	ΜΑΡΜΑΡΙ ΚΑ	11.01	Κατώφλια,επίστρωση στηθαίων ποδιές παραθ. μπαλκονιών	μ.μ.		24,00 €	96,00 €
		11.02	Μαρμαροεπένδυση βαθμίδος	μ.μ.		60,00 €	120,00 €
	ΚΑΙΜΑΚΕΣ	12.01	Βαθμίδες και πλατύσκαλα εκ ξυλείας δρυός	μ ²		84,00 €	264,00 €
		12.02	Ξύλινη επένδυση βαθμίδας πλήρης	μ.μ		84,00 €	264,00 €
	ΨΕΥΔΟΡΟΦΕΣ	14.01	Από γυψοσανίδες	μ ²		12,00 €	30,00 €
		14.02	Από πλάκες ορυκτών ινών σε μεταλλικό σκελετό	μ ²		12,00 €	36,00 €
		14.03	Επένδυση οροφής με λεπτοσανίδες πλήρης	μ ²		12,00 €	36,00 €
	ΕΠΙΚΑΛΥΨΕ ΙΣ	15.01	Κεραμοσκεπή με φουρούσια εδραζόμενη σε πλάκα σκυροδεμ.	μ ²		36,00 €	96,00 €
		15.02	Ξύλινη στέγη αυτοφερόμενη με κεραμίδια	μ ²		60,00 €	120,00 €
ΟΜΑΔΑ ΣΤ	ΣΤΗ ΘΑΙ Α	16.01	Από οπλισμένο σκυρόδεμα	μ.μ.		36,00 €	96,00 €

		16.02	Από δορμική πλινθοδομή	μ.μ.		30,00 €	42,00 €
		16.03	Από κιγκλίδωμα σιδερένιο	μ.μ.		60,00 €	96,00 €
		16.04	Από κιγκλίδωμα αλουμινίου	μ.μ.		84,00 €	120,00 €
		16.05	Από κιγκλίδωμα ξύλινο	μ.μ.		96,00 €	144,00 €
	ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ	17.01	Υδροχρωματισμοί με τσίγκο και κόλλα	μ ²		4,80 €	12,00 €
		17.02	Πλαστικά επί τοίχου	μ ²		9,60 €	18,00 €
		17.03	Πλαστικά σπατουλαριστά	μ ²		14,40 €	24,00 €
		17.04	Τσιμεντοχρώματα	μ ²		12,00 €	18,00 €
		17.05	Ντουκοχρώματα	μ ²		14,40 €	21,60 €
		17.06	Βερνικοχρωματισμός ξύλινων επιφανειών	μ ²		12,00 €	30,00 €
	ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΟΙΚΟΔΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ	18.01	Τζάκι απλό	αποκ		1.800,00 €	4.800,00 €
		18.02	Τζάκι με καπνοδόχο (κτιστό)	αποκ		2.400,00 €	7.200,00 €
		18.03	Συντήρηση -αποκατάσταση τοιχογραφιών	μ ²		6.000,00 €	18.000,00 €
	ΕΙΔΗ ΥΓΙΕΙΝΗΣ	19.01	Πλήρες σέτ λουτρού	αποκ		1.200,00 €	4.800,00 €
		19.02	Σέτ WC	αποκ		960,00 €	3.600,00 €
			ΣΥΝΟΛΟ				
	ΥΔΡΑΥΛΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ	20.01	Υδρευση-αποχέτευση κουζίνας λουτρού-wc. (Σωληνώσεις)	αποκ		600,00 €	3.000,00 €
		20.02	Υδρευση-αποχέτευση κουζίνας λουτρού-wc (Συνδέσεις)	αποκ		600,00 €	3.000,00 €
	ΘΕΡΜΑΝΣΗ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ	21.01	Κεντρική θέρμανση (Σωληνώσεις)	αποκ		600,00 €	3.600,00 €
		21.02	Κεντρική θέρμανση (Συνδέσεις, σώματα ,καυστήρας,λεβητας)	αποκ		2.400,00 €	12.000,00 €
	ΗΛΕΚΤΡΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ	23.01	Κατοικίας (Σωληνώσεις)	μ ² /κατ		1.200,00 €	6.000,00 €
		23.02	Κατοικίας (καλοδιώσεις,ρευματολήπτες)	μ ² /κατ		1.800,00 €	6.000,00 €
		23.03	Καταστήματος (Σωληνώσεις)	μ ² /κατ		1.200,00 €	6.000,00 €
		23.04	Καταστήματος (καλοδιώσεις ρευματολήπτες)	μ ² /κατ		1.800,00 €	6.000,00 €
	ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΕΣ	24.01	Ανελκυστήρας μεχρι 4 στάσεις	αποκ		4.800,00 €	12.000,00 €
		24.02	Προσαύξηση ανά στάση πέραν των 4ων	Στασ		1.800,00 €	3.000,00 €
	ΔΙΑΦ. Η/Μ ΕΡΓΑΣΙΕΣ	25.01	Ηλιακός συλλέκτης	τεμ		960,00 €	3.000,00 €
				ΣΥΝΟΛΟ			
ΟΜΑΔΑ Ζ							
	ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ	26.01	Μεταλλικός σκελετός	κιλ		1,20 €	3,60 €
		26.02	Πάνελ με μόνωση	μ2		24,00 €	96,00 €
			ΣΥΝΟΛΟ				
ΟΜΑΔΑ Η							

Εγκρίνεται με την με αρ. 02/11-3-2011 απόφαση του Επιπέδου Λήψης Αποφάσεων της Ομάδας (ΕΔΠ Leader Κεντρικής Ευβοίας).